
 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.6, 21.punkts) 

Talsos  

 

26.08.2021. Nr.86 
 

Par lēmumu par atbalsta nodrošināšanu atzīšanu par spēku zaudējušiem 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Talsu novada domes Izglītības, sociālo un veselības jautājumu komitejas 10.08.2021. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Ar lēmuma pieņemšanas brīdi atzīt par spēku zaudējušiem: 

1. Talsu novada domes 29.10.2020. lēmumu Nr.474 “Par atbalsta nodrošināšanu vispārējās 

izglītības iestāžu izglītojamiem attālināto apmācību laikā”; 

2. Dundagas novada domes 02.04.2020. lēmumu Nr.78 “Par atbalstu ārkārtējā situācijā”. 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 
 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

Juridiskajai nodaļai, Izglītības pārvaldei, izglītības iestādēm. 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv

